



Tlf.: 87 10 63 00
 randers@bdo.dk
 www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Thors Bakke 4, 2.
 DK-8900 Randers C
 CVR-nr. 20 22 26 70

LT SKO A/S
DALVEJEN 71, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
 selskabets ordinære generalforsamling,
 den 9. maj 2022

Erik Gerlings

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LT Sko A/S Dalvejen 71 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 02 73 12 Stiftet: 1. juli 2014 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Gerlings, formand Lene Jensen Troels Iseling Kronvold
Direktion	Troels Iseling Kronvold
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Østergade 5 8450 Hammel

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i detailsalg af sko m.m. i Århus (Bruuns Galleri og City Vest) samt i Silkeborg og i Skanderborg.

Alle 4 butikker er med i kædesamarbejdet Shoe-d-Vision og drives under Skoringen navnet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet var i de første måneder af 2021 hårdt ramt af myndighedernes tvangslukninger af butikkerne, hvor de sidste butikker først fik lov til at åbne medio april.

Via statens kompensationer og hjælpepakkelån, forfaldsudsættelser fra udlejere og Skoringen kæden, og ikke mindst velvilje fra selskabets pengeinstitut til at stille den fornødne midlertidige ekstra likviditet til rådighed, klarede selskabet sig igennem krisen.

Hen over sommeren og specielt i efteråret udviklede omsætningen sig glædeligvis mere positivt end budgetteret, hvorved resultatet efter skat på kr. 743.781 er blevet bedre end budgetteret og derfor tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	2	8.009.171	5.401.030
Personaleomkostninger.....	3	-6.553.700	-5.001.680
Af- og nedskrivninger.....		-350.506	-408.613
DRIFTSRESULTAT		1.104.965	-9.263
Andre finansielle indtægter.....		59.764	39.677
Andre finansielle omkostninger.....		-210.804	-189.962
RESULTAT FØR SKAT		953.925	-159.548
Skat af årets resultat.....	4	-210.144	35.100
ÅRETS RESULTAT		743.781	-124.448
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	0
Overført resultat.....		343.781	-124.448
I ALT		743.781	-124.448

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		0	107.141
Immaterielle anlægsaktiver.....	5	0	107.141
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		901.594	1.093.075
Indretning af lejede lokaler.....		263.236	315.120
Materielle anlægsaktiver.....	6	1.164.830	1.408.195
Andre værdipapirer.....		550.675	490.936
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		153.245	152.591
Finansielle anlægsaktiver.....	7	703.920	643.527
ANLÆGSAKTIVER.....		1.868.750	2.158.863
Handelsvarer.....		6.043.180	6.281.804
Varebeholdninger.....		6.043.180	6.281.804
Udskudte skatteaktiver.....		0	11.317
Andre tilgodehavender.....		88.518	59.293
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	25.000
Periodeafgrænsningsposter.....		23.527	87.738
Tilgodehavender.....		112.045	183.348
Likvide beholdninger.....		3.438.348	16.419
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.593.573	6.481.571
AKTIVER.....		11.462.323	8.640.434

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.222.764	878.983
Forslag til udbytte.....		400.000	0
EGENKAPITAL.....		2.122.764	1.378.983
Hensættelse til udskudt skat.....		198.827	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		198.827	0
Andre gældsbreve.....		450.000	1.350.000
Gæld til pengeinstitutter.....		747.990	0
Anden gæld.....		0	244.579
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	1.197.990	1.594.579
Gæld til pengeinstitutter.....		150.000	233.602
Andre gældsbreve.....		300.000	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.265.118	2.384.457
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		20.000	20.000
Anden gæld.....		5.207.624	2.878.813
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.942.742	5.666.872
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.140.732	7.261.451
PASSIVER.....		11.462.323	8.640.434
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	878.983	0	1.378.983
Forslag til resultatdisponering.....		343.781	400.000	743.781
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	1.222.764	400.000	2.122.764

NOTER

			Note
Andre driftsindtægter			1
Særlige poster			2
Selskabet har via statens hjælpepakker som følge af Covid-19 modtaget kompensationer på 1.968 tkr. for regnskabsåret 2021. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Personaleomkostninger			3
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	17	16	
Løn og gager.....	5.932.824	4.499.824	
Pensioner.....	418.752	351.184	
Andre omkostninger til social sikring.....	159.790	127.397	
Andre personaleomkostninger.....	42.334	23.275	
	6.553.700	5.001.680	
Skat af årets resultat			4
Regulering af udskudt skat.....	210.144	-35.100	
	210.144	-35.100	
Immaterielle anlægsaktiver			5
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.500.000	
Kostpris 31. december 2021.....		1.500.000	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		1.392.859	
Årets afskrivninger		107.141	
Afskrivninger 31. december 2021.....		1.500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		0	
Materielle anlægsaktiver			6
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	2.220.100	1.097.036	
Kostpris 31. december 2021.....	2.220.100	1.097.036	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	1.127.025	781.916	
Årets afskrivninger	191.481	51.884	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	1.318.506	833.800	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	901.594	263.236	

NOTER

					Note
Materielle anlægsaktiver (fortsat)					6
Finansielle anlægsaktiver					7
			Andre værdipapirer	Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....			490.936	152.590	
Tilgang.....			59.739	655	
Kostpris 31. december 2021.....			550.675	153.245	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....			550.675	153.245	
Langfristede gældsforpligtelser					8
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Andre gældsbreve.....	750.000	300.000	150.000	1.500.000	
Gæld til pengeinstitutter.....	897.990	150.000	0	0	
Anden gæld.....	0	0	0	244.579	
	1.647.990	450.000	150.000	1.744.579	
Eventualposter mv.					9
Eventualforpligtelser					
Huslejeforpligtelser, hvor uopsigelighedsperioden udløber indenfor 4 år, udgør i alt 7.588 tkr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					10
Af selskabets finansielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021, udgør 551 tkr. ansvarlig kapital i Shoe-D-Vision Amba, som tillige har modregningsret i tilgodehavender hos selskabet i misligholdelsestilfælde.					
Til sikkerhed for gæld til kredit- og pengeinstitutter m.v., Skokompagniet Smba samt Shoe-D-Vision Amba, der på balancedagen udgør 2.731 tkr., har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 7.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter driftsmateriel og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør henholdsvis 902 tkr. og 6.043 tkr. på balancedagen.					
